PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2024
	                                                                                       №
	202

	г. Котельнич

	О направлении на обучающий семинар

Регионального отделения ВВ ПОД «ЮНАРМИЯ» Кировской области

В целях реализации муниципальной программы «Повышение эффективности реализации молодежной политики в муниципальном образовании городской округ город Котельнич Кировской области»  на
2022 – 2027 годы, утвержденной постановлением администрации города Котельнича от 24.12.2021 № 724, администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить руководителей и членов МО ВВ ПОД «Юнармия» в город Киров с 18 по 21 апреля 2024 года для участия в обучающем семинаре Регионального отделения ВВ ПОД «ЮНАРМИЯ» Кировской области в составе согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальных Интернет-сайтах муниципальных образований www.kotelnich-omv.ru. и www.kotelnich-msu.ru.
Глава города     О.В. Исмаилов
   Приложение
к постановлению администрации

города Котельнича
от 16.04.2024 № 202
Состав
руководителей и членов МО ВВ ПОД «Юнармия»
	Ануфриева

Мария Игоревна

	-

	руководитель МО ВВПОД «Юнармия»

	Кузьминых

Александр Сергеевич
	-
	заместитель руководителя МО ВВПОД «Юнармия»

	Вагин Максим
	-
	юнармеец, 2010 г.р.

	Волчихин Никита

	-

	юнармеец, 2011 г.р.

	Дудина Александра

	-

	юнармеец, 2008 г.р.

____________